杭州市建设工程质量安全管理协会

关于受理2020年上半年度杭州市建设工程
“西湖杯”（结构优质奖）申报的通知
各县（市）区质量安全监督站、施工企业、有关单位：
   2020年上半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比即日起开始受理申报，现将有关事项通知如下：
    一、参加结构优质奖评比的工程必须是“结构优质奖”创建登记工程，符合基本建设程序，各项手续的证明文件齐全，结构工程经各责任主体验收合格，评价为优良。
二、2020年上半年度申报的工程项目按《杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法》（杭质安协[2017]7号）执行。
三、申报“西湖杯”（结构优质奖）工程的施工企业应提供完整的申报材料，申报材料必须真实且符合《杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法》（杭质安协[2017]7号）第四章第十三条、第十四条的相关要求整理装订成册，并符合《杭州市建设工程 “结构优质奖”质量跟踪评价办法》（杭建监总[2017]48号）及我协会于去年10月底举办的“西湖杯”（结构优质奖）专题培训提及的相关要求。
本次申报至2020年6月30日截止，愈期不再受理。请申报单位务必于6月30日前填妥《2020年上半年度“西湖杯”（结构优质奖）工程资料申报登记表》（见附表），并附上《 “结构优质奖”工程创建登记表》（复印件）与申报材料一起报送杭州市建设工程质量安全管理协会（杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼）。
联系人：王 慧  电话：88398895  88393231  手机：13989897110
附：2020年上半年度“西湖杯”（结构优质奖）工程资料申报登记表
                   杭州市建设工程质量安全管理协会
                          2020年6月12日
附表：
2020年上半年度“西湖杯”（结构优质奖）
工程资料申报登记表
申报单位：（盖章）
	工程名称

	工程规模与类别

	工程施工单位

	工程项目经理/
联系电话

	工程监理单位

	总监理工程师/
联系电话

	工程建设单位

	项目负责人

	工程监督部门

	最后一次结构中间验收时间

	商品混凝土
供应单位

	是否属装配式
结构工程

	代建单位

	是否属EPC工程（总承包单位）

制表人：                   联系电话：                    制表日期：